ZOZ.DZP.271.6.I.2017
Oświęcim, dnia 24.01.2017.

DOTYCZY: Dostawę stentów – protez przełyku


DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 16 pakietu nr 2 parametry narzędzi zgodny z opisem.
Odpowiedź: Z uwagi na zmianę treści opisu przedmiotu zamówienie dokonaną przez Zamawiającego w dniu 19.01.2017 r. pytanie bez związku z przedmiotem zamówienia i pozostaje bez odpowiedzi.
Pytanie nr 2
Czy w Pakiecie nr 3 w poz. 1    Zamawiający dopuści zaoferowanie samorozprężalnych  stentów przełykowych, wykonanych w technologii dzianego drutu nitinolowego, uwalnianych od końca dystalnego: pokrywanego              na całej długości od strony wewnętrznej warstwą silikonu – zewnętrzna warsta niepokrywana,  uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu i dającego możliwość dokładnego uszczelniania przetok, z dwoma kołnierzami antymigracyjnymi,  fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym o średnicy 18Fr, gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, z markerami endoskopowymi na zestawie   i RTG, umożliwiające identyfikację położenia stentu przed i po pełnym rozprężeniu, o długości  6 do 15 cm, średnice stentów po rozprężeniu odpowiednio dla trzonu stentu: 16, 18       20 mm i odpowiednio dla kołnierzy antymigracyjnymi : od 20 do 28 mm, na obu końcach lassa                              do repozycjonowania stentu?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 
Czy w Pakiecie nr 3 w poz. 2  Zamawiający dopuści zaoferowanie samorozprężalnych  stentów przełykowych, wykonanych w technologii dzianego drutu nitinolowego, uwalnianych od końca dystalnego: pokrywanego               na całej długości od strony wewnętrznej warstwą silikonu (końce są niepokrywane) i  zewnętrzną warstwą e-PTFE,  uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu i dającego możliwość dokładnego uszczelniania przetok, z dwoma kołnierzami antymigracyjnymi,  w wersji z zastawka antyrefleksyjną (typu kołnierz), fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym o średnicy 18Fr, gotowe do implantacji po wyjęciu z opakowania, z markerami endoskopowymi na zestawie i RTG, umożliwiające identyfikację położenia stentu przed i po pełnym rozprężeniu, o długości  6 do 15 cm, średnice stentów               po rozprężeniu odpowiednio dla trzonu stentu: 16 , 18 i  20 mm i odpowiednio dla kołnierzy antymigracyjnymi :         od 20 do 28 mm, złote znaczniki RTG po 3 na końcach i 2 na środku stentu, na obu końcach lassa                        do repozycjonowania stentu?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zmodyfikuje Pakiet nr 3 i  utworzy z niego dwa podpakiety:
nr 3A dla pozycji nr 1 i 2   i   nr 3B dla  pozycji 3 (nie posiadamy w ofercie stentu o specyfikacji pozycji nr 3)?
Zgoda Zamawiającego na nasze pytania umożliwi naszej firmie na przystąpienie do przetargu i zaoferowanie wyrobów najwyższej jakości produkcji koreańskiej firmy S&G Biotech Inc.,  jak również Zamawiającemu wybór oferty  z większej ilości ofert, co z uwagi na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi będzie korzystne dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.  
Pytanie nr 5                                                                       
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 1 i dopuści:
· Poz. 1 Proteza smorozprężalnna do przełyku z systemem antymigracyjnym w postaci poszerzonych, końców, wykonana z siatki z nitinolu, pokrywana silikonem częściowo lub w całości, znaczniki RTG po 4 znaczniki na końcach, 2 w środku protezy. Średnica 16-28 mm, długość 6-15 cm. System uwalniania dystalny, długość systemu 70 cm, średnica zestawu wprowadzającego 24 Fr.
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ                                                                      
Poz. 2 Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 2                i dopuści:
· Proteza smorozprężalnna do przełyku z systemem antymigracyjnym i zastawką antyrefluksową. Wykonana z siatki z nitinolu, pokrywana silikonem w całości lub częściowo, system antymigracyjny w postaci poszerzonych końców. Dwukierunkowy system zastawkowy, wykonany z silikonu. Znaczniki RTG po 4 znaczniki na końcach, 2 w środku protezy. Średnica 16-28 mm, długość 6-15 cm. System uwalniania proksymalny, długość systemu 70 cm, średnica zestawu 24 Fr. 
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
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